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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest umywalka łazienkowa KWADRO, jednokomorowa 

przystosowana do posadowienia na szafkach łazienkowych. 
Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzennie ukształtowana umywalka łazienkowa stanowią-

ca monolityczny blok z ukształtowaną misą pojedynczą z kanałami odpływowymi, która przystosowana 
jest do posadowienia na szafkach łazienkowych. 

Umywalka według wzoru przemysłowego może być wykonywana w różnych typoszeregach 
wymiarowych uzależnionych od aktualnych potrzeb. 

Umywalka łazienkowa według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że jej monolitycz-
ny przestrzenny kształt i materiał, z którego jest wykonana nadają jej zalety użytkowe, zwłaszcza  
w zakresie przestrzennej formy, która umożliwia łatwą eksploatację, zabezpiecza przed rozbryzgami 
wody poza obręb misy, która daje walory ergonomiczne przy jej używaniu, i jednocześnie pozwala na 
jej posadowienie na szafce łazienkowej, jak również nadaje konstrukcji walory estetyczne. 

Umywalka łazienkowa stanowi monolityczną bryłę geometryczną, która ma w rzucie z góry 
kształt czworokąta z ukształtowaną wewnętrznie zagłębioną misą zaokrągloną nieco w narożach ma-
jącą w rzucie z góry kształt mniejszego czworokąta o równym oddaleniu od krawędzi z przodu i bocz-
nych oraz szerszej krawędzi przyściennej, na której ma otwór pod baterię umywalkową, zaś w dolnej 
części wewnętrznie zagłębiona misa ma otwór spustowy a na boku przyściennym otwór przelewowy, 
przy czym wewnętrznie ukształtowana misa w przekroju wzdłużnym ma komorę pojedynczą w kształ-
cie symetrycznie ukształtowanej powierzchni łukowej zakończonej w części dolnej otworem spusto-
wym, która charakteryzuje się prostą, przestrzenną, zwartą konstrukcją, łączącą w sobie zalety użyt-
kowe z wysokimi walorami estetycznymi, charakterystycznymi dla wzornictwa przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym rysunku, na którym fig. 1 przed-
stawia umywalkę w widoku z góry, fig. 2 - przedstawia umywalkę w przekroju wzdłużnym, fig. 3 przed-
stawia umywalkę w przekroju poprzecznym. 

Umywalka łazienkowa KWADRO ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące się 
tym, że stanowi konstrukcję w postaci monolitycznej bryły geometrycznej, która ma w rzucie z góry 
kształt czworokąta z ukształtowaną wewnętrznie zagłębioną misą, która w rzucie z góry ma kształt 
mniejszego czworokąta z nieco zaokrąglonymi narożami o równym oddaleniu od krawędzi z przodu  
i krawędzi bocznych oraz ma szerszą krawędź przyścienną, na powierzchni której ma otwór pod bate-
rię umywalkową, zaś w dolnej części wewnętrznie zagłębiona misa ma otwór spustowy jak uwidocz-
niono na Fig. 1. Wewnętrznie ukształtowana misa w przekroju wzdłużnym ma pojedynczą komorę  
w kształcie symetrycznie ukształtowanej powierzchni łukowej zakończonej w części dolnej otworem 
spustowym, przy czym na przyściennym boku ma otwór przelewowy umieszczony asymetrycznie do 
osi otworu spustowego, zaś na obrzeżach bocznych ma występy skierowane ku dołowi jak uwidocz-
niono na Fig. 2. Wewnętrznie ukształtowana misa w przekroju bocznym ma pojedynczą komorę  
w kształcie symetrycznie ukształtowanej powierzchni łukowej o promieniach mniejszych od promieni  
w przekroju wzdłużnym zakończonej w części dolnej otworem spustowym, zaś na obrzeżach z przodu 
i z tyłu (przyściennym) ma występy skierowane ku dołowi jak uwidoczniono na Fig. 3. 

Umywalka łazienkowa ma nowoczesną formę, charakterystyczną dla ekskluzywnych umywalek, 
zaś możliwości jej posadowienia na meblach łazienkowych pozwala na różne warianty jej wykorzystania. 

Umywalka KWADRO w swoim kształcie pozwala na jej posadowienia na szafce łazienkowej  
i pozwala na łączenie w sobie zalet użytkowych z wysokimi walorami estetycznymi charakterystycz-
nymi dla wzornictwa przemysłowego. Zastosowanie umywalki w łazienkach nadaje jej oryginalny, 
stylowy charakter, łatwo wkomponowujący się w określoną architekturę wnętrza łazienek. 
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Ilustracja wzoru 
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